MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS REALENGO

EDITAL DG/CREAL/IFRJ Nº 05/2022

CONCURSO DE FOTOGRAFIA “OLHARES CREAL”

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS REALENGO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final do do Edital nº 05/2022, que trata das normas para o Concurso de Fotografia do IFRJ/Campus Realengo.

RESULTADO FINAL

 N1 N1 N1 N1 N2 N2 N2 N2 N3 N3 N3 N3 N4 N4 N4 N4 N5 N5 N5 N5

Nome
 Foto

Criativida
de

Estéti
ca

Qualida
de

Adequaç
ão tema

Criativida
de

Estéti
ca

Qualida
de

Adequaç
ão tema

Criativida
de

Estéti
ca

Qualida
de

Adequaç
ão tema

Criativida
de

Estéti
ca

Qualida
de

Adequaç
ão tema

Criativida
de

Estéti
ca

Qualida
de

Adequaç
ão tema

Sublime
Céu
sobre
CREAL

25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Sala de
aula
vazia

24 24 23 25 24 25 25 25 23 23 23 23 22 22 23 25 25 22 22 24

O
entarde
cer no
olhar de
uma
estudan
te TO

23 24 25 25 22 23 23 25 25 25 25 25 24 25 22 25 24 23 23 25

Foto 2 24 24 23 24 22 23 23 23 25 25 25 25 23 24 24 24 25 24 23 24

Foto 3 25 25 24 24 22 23 23 23 25 25 25 25 25 25 23 25 24 25 23 25

IFRJ sob
o céu de
Realeng
o

23 23 23 24 25 25 25 25 25 25 25 25 23 22 23 22 24 24 23 23

Voltand
o para
casa

24 23 24 25 23 25 24 25 23 23 23 23 23 23 23 25 25 25 24 25

TOTAL

FOTO Ana
Lemos

Camila  Karina Rodrigo Rosiane TOTAL Colocação

Sublime Céu sobre CREAL 100 100 100 100 100 500  1º

Sala de aula vazia 96 99 92 92 93 472 7º

O entardecer no olhar de uma
estudante TO

97 93 100 96 95 481 3º

Foto 2 95 91 100 95 96 477 5º

Foto 3 98 91 100 98 97 484 2º

IFRJ sob o céu de Realengo 93 100 100 89 94 476 6º

Voltando para casa 96 97 92 94 99 478 4º
Rio de Janeiro, 19 de outubro de 2022.

HÉLIA PINHEIRO RODRIGUES CORRÊA
Direção-Geral

		2022-10-19T12:43:32-0300
	HELIA PINHEIRO RODRIGUES CORREA:85127205734